
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẮC SƠN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:         /QĐ-UBND 

 
Bắc Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tiểu ban, Tổ phục vụ giúp việc Ban Tổ chức 

các hoạt động Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Bắc Sơn về việc tổ chức Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024; 

Thông báo số 210/TB-BTC ngày 10/10/2024 về thông báo Chương trình Lễ hội 

mùa vàng năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Bắc Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban, Tổ phục vụ giúp việc Ban Tổ chức các hoạt 

động Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau. 

(có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Các Tiểu ban, Tổ phục vụ có nhiệm vụ giúp Ban Tổ chức các hoạt 

động Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 hoàn thành các nội dung theo Kế hoạch 

số 253/KH-UBND ngày 22/8/2024 và Thông báo số 210/TB-BTC ngày 

10/10/2024 Ban tổ chức Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 về thông báo chương 

trình tổng thể Lễ hội mùa vàng năm 2024. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Tiểu ban, Tổ trưởng phân công. 

Các Tiểu ban và Tổ phục vụ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;  

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                         
- Như Điều 3;  

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện;   

- CT, PCT UBND huyện;    

- Thành viên BTC theo QĐ số 2151/QĐ-UBND; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT.                                                                                                                                  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Dương Thị Thép 



 

 

2 

 

DANH SÁCH 

Tiểu ban nội dung, tuyên truyền, khánh tiết tổ chức các hoạt động  

Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 
 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /10/2024 của UBND huyện) 

 

1.  Bà Đỗ Thanh Loan, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin - Trưởng Tiểu 

ban; 

2.  Ông Lương Đình Duyên, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thông - Phó Trưởng Tiểu ban Thường trực; 

3.  Bà Dương Thị Thanh Thịnh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Thành viên; 

4. Ông Dương Đình Đường, Chủ tịch UBND xã Bắc Quỳnh - Thành viên; 

5. Ông Hoàng Thọ Hảo, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin - Thành 

viên;  

6.  Bà Lương Thị Quỳnh, Viên chức Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông huyện - Thành viên. 

 Nhiệm vụ: 

 - Xây dựng kịch bản tổ chức chương trình, các nội dung hoạt động Lễ hội 

mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 theo kế hoạch. 

 - Thực hiện công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng 

về mục đích, ý nghĩa và nội dung chương trình kỷ niệm. 

 - Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Ban Tổ chức. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

DANH SÁCH 

Tiểu ban nội dung tổ chức các hoạt động trải nghiệm  

Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /10/2024 của UBND huyện) 

 

* Trưởng Tiểu ban: Bà Dương Hồng Hạnh, Phó Trưởng Phòng Văn hoá và 

Thông tin huyện;  

* Phó Trưởng Tiểu ban: Ông Dương Doãn Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã 

Bắc Quỳnh. 

I.  Nội dung thi gặt lúa bằng công cụ thô sơ 

1. Ông Dương Hữu Bắc, Chủ tịch Hội Nông dân xã Bắc Quỳnh - Tổ trưởng;  

2. Ông Dương Công Chung, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Bắc Quỳnh        

- Tổ phó; 

3. Ông Dương Công Hùng, Công chức Văn phòng thống kê xã Bắc Quỳnh        

- Thành viên; 

4. Ông Dương Văn Quyết, Công chức địa chính xây dựng môi trường – 

Thành viên. 

Nội dung: Tổ chức thi gặt lúa bằng công cụ thô sơ và cho du khách trải 

nghiệm hoạt động gặt lúa bằng công cụ thô sơ. 

Thời gian thi: Từ 8h00’ đến 9h00’ ngày 19/10/2024 tại cánh đồng lúa Bắc 

Quỳnh. Sau phần thi của các đội, du khách sẽ được trải nghiệm.  

Nhiệm vụ: 

- Xây dựng và ban hành thể lệ gửi đến các đội thi 

- Lựa chọn và liên hệ vị trí đám ruộng phù hợp, thuận tiện để du khách tham 

gia hoạt động trải nghiệm. 

- Chuẩn bị các dụng cụ để phục vụ hoạt động thi và trải nghiệm gặt lúa bằng 

công cụ thô sơ của người tày trên địa bàn huyện như: lỏng gặt lúa; mành lỏng che 

để đập lúa; liềm cắt lúa; dậu; trang phục áo tày nam nữ.  

- Lựa chọn các đội tham gia phần thi, gồm 3 đội thi, mỗi đội gồm 4 người: 2 

nam, 2 nữ. 

- Chuẩn bị loa cầm tay để giới thiệu các đội tham gia và sử dụng các dụng cụ 

để tạo không khí sôi nổi, hứng thú cho phần tham gia thi của các đội. Chuẩn bị vị 

trí ngồi cho Ban Giám khảo. 

- Chuẩn bị giải thưởng và trao thưởng tại khu vực diễn ra hoạt động thi. 

- Trực, hướng dẫn, tổ chức tạo không khí vui tươi, sôi nổi, hứng thú cho du 

khách trải nghiệm hoạt động gặt lúa bằng công cụ thô sơ trong chiều ngày 

19/10/2024 (từ 14h30’ đến 17h00’). 

II.  Nội dung thi giã gạo bằng công cụ thô sơ 

1. Ông Dương Thời Quang, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Bắc Quỳnh - Tổ 

trưởng;  



 

 

4 

 

2. Ông Dương Công Đỗ, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Bắc Quỳnh        

- Tổ phó; 

3. Ông Dương Văn Thứ, Công chức Tư pháp hộ tịch xã Bắc Quỳnh - Thành 

viên; 

4. Ông Dương Duy Khánh, Công chức Văn hóa – xã hội xã Bắc Quỳnh – 

Thành viên. 

5. Ông Hoàng Công Bảo, Công chức Tư pháp hộ tịch xã Bắc Quỳnh - Thành 

viên; 

Nội dung: Tổ chức thi giã gạo bằng công cụ thô sơ tại Sân vận động trung 

tâm huyện Bắc Sơn. Gồm 3 đội thi thuộc các xã Bắc Quỳnh, Long Đống, Hưng 

Vũ, mỗi đội gồm 4 người: 2 nam, 2 nữ. Sau phần thi của các đội, du khách sẽ được 

trải nghiệm 

Thời gian: Từ 10h00 đến 11h00 ngày 19/10/2024. 

Nhiệm vụ: 

- Xây dựng và ban hành thể lệ gửi đến các đội thi 

- Thông báo Phân công các xã , các đội thi Chuẩn bị đầy đủ các dụng cụ để 

phục vụ hoạt động thi và trải nghiệm giã gạo bằng công cụ thô sơ cối, chầy, nong , 

nia, bạt, gạo;... trang phục áo tày nam nữ... 

- Chuẩn bị giải thưởng và trao thưởng tại khu vực diễn ra hoạt động thi. 

- Trực, hướng dẫn, tổ chức tạo không khí vui tươi, sôi nổi, hứng thú cho du 

khách trải nghiệm hoạt động trải nghiệm giã gạo bằng công cụ thô sơ sau khi tổ 

chức thi xong. 

III. Thi gói bánh chưng đen 

1. Bà Dương Thị Huyền, Chủ tịch UBMMTQ VN xã Bắc Quỳnh - Tổ 

trưởng;  

2. Bà Nông Thị Hoàng Duyến, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã Bắc Quỳnh  - Tổ 

phó; 

3. Bà Dương Thị Huynh, Bí thư Đoàn thanh niên xã Bắc Quỳnh – Thành 

viên 

4. Bà Dương Thị Vời, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Bắc Quỳnh - Thành 

viên; 

5. Bà Dương Thị Hoa, Công chức Địa chính nông nghiệp xây dựng, môi 

trường xã Bắc Quỳnh – Thành viên. 

Nội dung: Tổ chức Tổ chức thi giữa các thôn trên địa bàn xã Bắc Quỳnh. 

Thời gian: Từ 14h00 đến 16h00 ngày 19/10/2024. 

Nhiệm vụ: 

- Xây dựng và ban hành thể lệ gửi đến các đội thi 

- Thông báo Phân công các thôn, các đội thi chuẩn bị đầy đủ các dụng cụ để 

phục vụ hoạt động thi Gói bánh chưng đen: bạt, gạo, lá don,nhân bánh... trang phục 

áo tày nữ... 



 

 

5 

 

- Chuẩn bị giải thưởng và trao thưởng tại khu vực diễn ra hoạt động thi. 

IV. Các hoạt động trải nghiệm 

1. Trải nghiệm chèo bè SUP-Stand-up Paddleboarding trên thung lũng vàng; 

Trải nghiệm làm ngói âm dương: Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu thực 

hiện. 

2. Trải nghiệm hoạt động chăm sóc sức khoẻ bằng cây thuốc của đồng bào 

dân tộc Bắc Sơn: Hội Đông Y huyện. 

V. Các gian trưng bày 

1. Trưng bày quảng bá du lịch và các hình ảnh về Bắc Sơn qua ảnh và cung 

cấp thông tin kích cầu du lịch Bắc Sơn: Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu 

thực hiện. 

2. Gian trưng bày một số nông cụ truyền thống của các dân tộc huyện Bắc 

Sơn: Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông tham mưu thực hiện. 

3. Không gian “Ký ức tuổi thơ”, “Không gian xưa” để du khách thăm quan, 

chụp ảnh; Trải nghiệm cuốn thuốc lá bằng công cụ thô sơ: Phòng Giáo dục và Đào 

tạo tham mưu thực hiện. 

4. Các gian trưng bày, giới thiệu các sản phẩm dành cho các địa phương, các 

hộ kinh doanh, Hợp tác xã: Phòng Nông nghiệp và phát triển Nông thôn tham 

mưu, thực hiện. 

V. Các hoạt động văn nghệ, thể thao 

1. Tổ chức giải chạy “Bac Son Ultra Trail” năm 2024; giải đua xe đạp; giải 

thi chọi Chim mở rộng; Thi chọi Dê: Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông tham mưu thực hiện. 

2. Tổ chức bay Dù lượn: Ban chỉ huy quân sự tham mưu thực hiện. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

DANH SÁCH 

Tiểu ban Lễ tân, hậu cần và phân công các bộ phận  

 thuộc tiểu ban Lễ tân, hậu cần phục vụ các hoạt động  

Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /10/2024 của UBND huyện) 

 

* Trưởng Tiểu ban: Bà Dương Thị Thanh Thịnh, Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND huyện;  

* Phó Trưởng Tiểu ban: Ông Trịnh Minh Tuấn, Chánh Văn phòng Huyện 

ủy;       

I. TỔ LỄ TÂN PHỤ TRÁCH ĐÓN TIẾP ĐẠI BIỂU DỰ KHAI MẠC 

1. Bà Dương Thị Thanh Thịnh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Tổ trưởng; 

2. Ông Trịnh Minh Tuấn, Chánh Văn phòng Huyện ủy - Tổ phó;     

3. Ông Nguyễn Đại Nam, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện – 

Thành viên; 

4. Bà Đào Thị Duy Khánh, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy – Thành 

viên; 

5. Ông Lê Viết Lâm, Phó Trưởng Công An huyện – Thành viên; 

6. Ông Dương Hữu Phong, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên; 

7. Ông Hoàng Thanh Bình, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

8. Ông Phạm Bá Hạnh, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn 

- Thành viên; 

9. Ông Trần Đức Quỳnh, Trưởng Phòng Nội vụ - Thành viên; 

10. Bà Đàm Hồng Hoa, Chánh Thanh tra huyện – Thành viên; 

11. Ông Vũ Quang Hiển, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

12. Ông Hoàng Minh Tùng, Phó trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường - 

Thành viên; 

13. Bà Dương Thị Ngọc Nguyên, Phó trưởng Phòng Lao động, Thương 

binh, Xã hội - Dân tộc; 

14. Bà Dương Hồng Hạnh, Phó trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin - Thành 

viên; 

15. Ông Nguyễn Hữu Đạt, Phó Trưởng Phòng Tư pháp - Thành viên; 

16. Ông Đặng Minh Kim, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Thành viên; 

17. Ông Dương Công Nam, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Hội Đông y huyện - Thành viên; 

18. Ông Bùi Thế Tố, Giám đốc Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền 

thông - Thành viên; 



 

 

7 

 

 19. Ông Lê Đình Công, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện 

– Thành viên; 

20. Bà Dương Hồng Linh, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện - 

Thành viên; 

21. Ông Dương Đình Đường, Chủ tịch UBND xã Bắc Quỳnh – Thành viên. 

Nhiệm vụ: Liên hệ với đoàn theo sự phân công để nắm số lượng, thành 

phần đại biểu, thời gian đến huyện Bắc Sơn (thông báo cho Tổ trưởng qua số điện 

thoại 0944211136; Tổ phó số điện thoại 0989857837). 

- Các đồng chí được phân công phụ trách các đoàn có trách nhiệm liên hệ 

trước để biết số lượng, thành phần, thời gian đến huyện Bắc Sơn và liên hệ trực 

tiếp với Bà Dương Thị Kim Phượng – Văn phòng HĐND&UBND huyện (qua số 

điện thoại 0948178111) để bố trí phòng nghỉ cho đại biểu. 

- Đón đoàn, đưa đoàn nhận phòng nghỉ (nếu có). 

- Hướng dẫn đại biểu vào vị trí dự Chương trình khai mạc. 

- Tiếp đoàn dự tiệc trước khai mạc tại Trụ sở Ủy ban nhân dân huyện. 

- Đón tiếp đoàn từ khi đến huyện Bắc Sơn và cho đến khi chia tay rời khỏi 

địa phương. 

II. TỔ LỄ TÂN TIẾP NƯỚC MỜI ĐẠI BIỂU  

 1. Bà Dương Thị Lương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

– Tổ trưởng; 

 2. Bà Dương Thị Kín, Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - Tổ 

Phó; 

 3. Bà Chu Thị Thương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Thành viên; 

 4. Bà Dương Thị Kim Phượng, Kế toán Văn phòng HĐND và UBND 

huyện - Thành viên; 

 5. Bà Hoàng Thị Diệp, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Thành viên; 

 6. Bà Hoàng Thị Lịch, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Thành viên; 

 7. Bà Bế Thị Nga, Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND huyện- Thành 

viên; 

 8. Bà Lương Thị Minh Phượng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

huyện - Thành viên; 

 9. Bà Hoàng Thị Hà, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Thành viên; 

 10. Bà Trần Thị Phương Loan, Chuyên viên Phòng Tư pháp - Thành viên; 

 11. Bà Hoàng Thị Trang, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên; 

 12. Bà Phạm Thị Trà, Viên chức Trung tâm phát triển quỹ đất - Thành viên; 

 13. Bà Dương Thị Hồng Nhung, Phòng Tài chính – Kế hoạch – Thành 

viên; 



 

 

8 

 

 14. Bà Nguyễn Thị Hương, Chuyên viên Thanh tra huyện - Thành viên. 

Nhiệm vụ:  

- Chuẩn bị cốc, bình đựng nước, nước uống để đón các đại biểu dự tiệc vào 

chiều 18/10/2024 tại Trụ sở UBND huyện và đêm khai mạc tại Sân vận động 

Trung tâm huyện. 

- Hỗ trợ Tổ cơ sở vật chất chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất trong thời 

gian không thực hiện nhiệm vụ của Tổ lễ tân. 

- Trang phục: Các thành viên Tổ lễ tân mặc trang phục dân tộc. 

III. TỔ HẬU CẦN, CƠ SỞ VẬT CHẤT   

1. Ông Dương Công Nam, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - 

Tổ trưởng; 

 2. Ông Dương Doãn Khải, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy - Tổ phó; 

3. Ông Dương Quốc Vương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

huyện - Tổ phó; 

4. Ông Nguyễn Văn Hội, Viên chức Đội Quản lý trật tự đô thị huyện - 

Thành viên; 

5. Ông Dương Thanh Tùng, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch - 

Thành viên; 

6. Ông Hoàng Văn Mạnh, Viên chức Đội Quản lý trật tự đô thị huyện - 

Thành viên; 

7. Ông Hoàng Trung Kiên, Viên chức Đội Quản lý trật tự đô thị huyện - 

Thành viên; 

8. Ông Dương Thành Quyết, Viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện - Thành viên; 

9. Ông Dương Văn Giang, Viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện - Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Thanh, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện - Thành 

viên; 

11. Ông Vy Văn Hiếu, Viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện 

- Thành viên;      

12. Ông Dương Công Hiếu, Viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện - Thành viên; 

13. Ông Dương Công Thư, Viên chức Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp - 

Thành viên; 

14. Ông Dương Thần Lập, Viên chức Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai 

huyện - Thành viên; 

15. Ông Nông Trung Chí, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện - Thành viên; 

16. Ông Dương Thành Công, Chuyên viên Phòng Tài Nguyên và Môi 

trường - Thành viên; 

17. Ông Lương Chí Cơ, Viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện - Thành viên.   

Nhiệm vụ:  



 

 

9 

 

- Lập Sơ đồ vị trí chỗ ngồi của đại biểu tại Sân vận động Trung tâm huyện.  

- Chuẩn bị bàn, ghế khu vực đón tiếp đại biểu về dự chương trình khai mạc; 

- Kiểm tra thực đơn của tiệc chiêu đãi tại Trụ sở UBND huyện. 

- Từ 8h00’ ngày 18/10/2024 tập trung tại sân vận động huyện Bắc Sơn: 

chuẩn bị bàn, ghế uống nước để đón tiếp đại biểu về dự chương trình khai mạc. Kê 

bàn ghế tại nhà bạt nơi đón khách và kê bàn ghế nơi diễn ra chương trình khai mạc. 

Chuẩn bị và phát thẻ cho các thành viên Ban Tổ chức, các Tiểu ban và Tổ phục vụ. 

Kiểm tra thực đơn của tiệc chiêu đãi tại Trụ sở UBND huyện. Chuẩn bị các điều 

kiện khác về hậu cần đảm bảo phục vụ các hoạt động và hoàn thành việc thu dọn 

các trang thiết bị tại nơi diễn ra các hoạt động. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

DANH SÁCH 

Tiểu ban An ninh trật tự, chăm sóc sức khỏe, đảm bảo vệ sinh  

môi trường, nguồn điện phục vụ các các hoạt động  

Lễ hội mùa vàng Bắc Sơn năm 2024  
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /10/2024 của UBND huyện) 

 

1. Ông Lê Viết Lâm, Phó Trưởng Công an huyện - Tổ trưởng; 

          2. Ông Dương Xuân Nguyện, Phó tham mưu trưởng Ban chỉ huy quân sự 

huyện – Tổ phó; 

3. Ông Dương Công Doanh, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Tổ phó; 

4. Ông Dương Công Đằng, Phó trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường - 

Tổ phó; 

5. Ông Nguyễn Tiến Huệ, Phó Giám đốc Điện lực Bắc Sơn - Tổ phó; 

6. Ông Hoàng Thọ Bộ, Trợ lý Binh chủng Ban chỉ huy quân sự huyện – 

Thành viên; 

7. Ông Chu Sơn Tùng, Đội trưởng Đội An ninh Công an huyện - Thành viên; 

8. Ông Nông Văn Chỉ, Đội trưởng Đội CSGT Công an huyện - Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Quyền Khanh, Bác sỹ Trung tâm Y tế huyện - Thành viên; 

10. Ông Hoàng Doãn Luận, Công nhân Điện lực Bắc Sơn - Thành viên; 

11. Ông Nông Đình Tú, Công nhân Điện lực Bắc Sơn - Thành viên; 

12. Ông Hà Minh Đức, Giám đốc Công ty TNHH MTV Dịch vụ và Thương 

mại Minh Đức – Thành viên; 

13. Bà Lèo Thị Lạng, Giám đốc Công ty TNHH MTV Dịch vụ và Thương 

mại Phúc Lộc - Thành viên. 

Nhiệm vụ: 

- Xây dựng phương án và huy động lực lượng bảo vệ an ninh trật tự an toàn 

xã hội, an toàn giao thông trên địa bàn huyện; đặc biệt là tại khu vực tổ chức các 

hoạt động; bố trí lực lượng hướng dẫn địa điểm để xe cho các đoàn đại biểu và du 

khách về dự các hoạt động; chỉ đạo công tác đảm bảo vệ sinh môi trường, thu gom 

rác thải, đảm bảo cảnh quan xanh, sạch, đẹp. Trong đó, trọng tâm tại các trục 

đường quốc lộ, địa bàn thị trấn Bắc Sơn, địa bàn xã Bắc Quỳnh và các khu vực 

diễn ra các hoạt động. 

- Phân công nhân viên y tế trực, chuẩn bị thuốc, các trang thiết bị y tế đảm 

bảo công tác chăm sóc sức khỏe cho đại biểu, du khách khi cần thiết tại nơi diễn ra 

các hoạt động. Xây dựng phương án cụ thể xử lý kịp thời những tình huống phát 

sinh xảy ra; xây dựng phương án đảm bảo cung cấp nguồn điện phục vụ các hoạt 

động. 

Ghi chú: Đề nghị các đồng chí Trưởng Tiểu ban, Tổ trưởng các tổ chủ 

động tổ chức họp, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên./. 



 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T07:47:17+0700
	Dương Thị Thép


		2024-10-16T08:32:48+0700


		2024-10-16T08:32:48+0700


		2024-10-16T08:32:48+0700




